Hoffmann LDTK9-5 2 As Wipkar Open - Kipper, WG-Z27-68

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Afo de construccion
Fecha del primer registro
Condicién

Referencia

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVvW

Longitud

Ancho

Hoffmann
Eje central
WG-ZZ-68
1992
13-11-1992
Usado

Wordt Verwacht

2.650kg
6.850kg
9.500kg
657cm

220cm




Hoffmann LDTK9-5 2 As Wipkar Open - Kipper, WG-ZZ7-68

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 2

Accesorios

e Suspension



	Hoffmann LDTK9-5 2 As Wipkar Open - Kipper, WG-ZZ-68
	Hoffmann LDTK9-5 2 As Wipkar Open - Kipper, WG-ZZ-68

