

# Hoffmann LDTK9-5 2 As Wipkar Open - Kipper, WG-ZZ-68

### Características generales

Marca	Hoffmann
Subcategoría	Eje central
Placa de matrícula	WG-ZZ-68
Año de construcción	1992
Fecha del primer registro	13-11-1992
Condición	Usado
Referencia	Wordt Verwacht



#### Características

Peso vacio	2.650kg
payloadWeight	6.850kg
GVW	9.500kg
Longitud	657cm
Ancho	220cm

## Hoffmann LDTK9-5 2 As Wipkar Open - Kipper, WG-ZZ-68

### Especificaciones técnicas

Número de ejes 2

#### Accesorios

- Suspensión
- •
- •